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Sprogdinimo mašina GUERILLA

Sprogdinimo mašina "GUERILLA"
Sprogdinimo mašina su integruota linijos atsparumo tikrinimo sistema. Jos pagalba galima lengvai
identifikuoti trumpuosius jungimus, linijos pertrūkius ar perkrovimus. Tai itin svarbu norint užtikrinti
saugumą ir išvengti galimų traumų atliekant sprogdinimo darbus.

Prietaisas turi temperatūros kompensavimą grandinėje, skirtą palengvinti darbą šaltame ore bei saugumo
funkciją, kuri automatiškai išleidžia sprogdinimo kondensatorių, kada linijos testavimo jungiklis yra
paspaudžiamas. Dėl papildomo saugumo sprogdinimas įvyks tik tada, kada du atskiri "Fire" mygtukai bus
paspausti vienu metu.

Hermetiškai uždarytas prietaiso dėklas pagamintas iš nelaidaus plastiko ir atitinka visus "NEMA"
standartus bei turi IP65 saugumo lygį pagal tarptautinį IEC 65029 standartą. Tai reiškia, kad sprogdinimo
mašinos korpusas yra atsparus dulkėms, kibirkščiavimui. Todėl prietaisas gali būti saugiai naudojamas
netgi padidintos rizikos aplinkose, kuriose gali būti sprogiųjų dujų.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus linijos atsparumas (omais): 150 Ω;
Uždegimo energija: 2,1 J;
Sprogdinimo talpa (apytiksliai prie 2 omų): 75 detonatorių;
Uždegimo įtampa: 250 V;
Uždegimo impulso trukmė: neapribota;
Kondensatoriaus užkrovimo laikas: 4-8 sekundės;
Sprogdinimų skaičius su vienu baterijų komplektu: 250-500 (priklausomai nuo baterijų kokybės);
Maitinimas: viena 9V baterija;
Linijos atsparumo testavimas: testavimo lempa;
Darbinė aplinkos temperatūra, esant 100% santykiniam oro drėgnumui: -15 °C to +40 °C;
Korpuso apsaugos lygis pagal IEC 60529 standartą: IP65



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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